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R E  P U B L I K A   E    SH Q I P E R I S E 

B A SH K I A        B U L Q I Z E 

AUTORITETI      KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                                           email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.     

 

                                    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT(Perfundimtar) 

 

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me ____/11/2023 

 

Drejtuar: P.F  “Dritan Xheka”,  me n Nipt-i  L56503401V  me Adrese: Diber Shupenze 

SHUPENZE,  Lagjja Qender, rruga e Komunes, ndertesa nr.1, kati i pare. 

Procedura e prokurimit/lotit:E Hapur e theshtuar me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Ref- 84118- 10-18-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “  Lende Djegese Dru” 

Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës : Lende Djegese Dru ,sipas preventivit,  nga lidhja e 

kontrates deri 31.12.2023 . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

Buletini i Njoftimeve Publike numer  87 date 23.10.2023  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Dritan Xheka ”  me nr Nipt-i    L56503401V , me vlere 4 712 250 (kater million e 

shtateqind e dymbedhjete mije e dyqind e pesedhjete)leke pa tvsh. 

2-Alb-Korrekt ,  me nr  Nipt-I    L61621027F, me vlere 4 803 750 (Kater milion e teteqind e 

tre mije e shtateqind e pesedhjete )leke pa tvsh. 

mailto:email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al


3- Sali Vrenezi” me nr Nipt-i  L46322702U, me vlere  5 032 500 (pese million e tridhjete e 

dy mije e peseqind_ 

 

Komisioni vendosi te beje kete klasifikim perfundimtar. 

 

1- Ne vend te pare “Dritan Xheka ”  me nr Nipt-i    L56503401V , me vlere 4 712 250 (kater 

million e shtateqind e dymbedhjete mije e dyqind e pesedhjete)leke pa tvsh. 

2-Ne vend te  dyte -Alb-Korrekt ,  me nr  Nipt-I    L61621027F, me vlere 4 803 750 (Kater 

milion e teteqind e tre mije e shtateqind e pesedhjete )leke pa tvsh. 

3- Ne vend te  trete Sali Vrenezi” me nr Nipt-i  L46322702U, me vlere  5 032 500 (pese 

million e tridhjete e dy mije e peseqind_ 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka patur operatore te skualifikuar. 

*  *  * 

         Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

P.F  “Dritan  Xheka”       me Nipt-i  L56503401V  me Adrese: Diber Shupenze SHUPENZE 

Lagjja Qender, rruga e Komunes, ndertesa nr.1, kati i pare, se oferta e paraqitur me vlerë totale  

prej vlera  me vlere 4 712 250 (kater million e shtateqind e dymbedhjete mije e dyqind e 

pesedhjete)leke pa tvsh. 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Bulqize  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, Alb Korrekt shpk, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [4 803 750 (kater milion e teteqind e tre mije e shtateqind e pesedhjete] leke pa tvsh, 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


